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1. Аспиранттардын жалпы саны, кабыл алуу жана б³т³р³³   




                                                                1. Общая численность аспирантов, прием и выпуск

   (илим тармактары жана адистиктери боюнча)    (адам)     




                                                                   (по отраслям наук и специальностям)   (человек)
	
	Сап тын
	Илим  тармактары (КМЖК)
	Отчеттук жылда аспирантурага кабыл алынганы
	Отчеттук жылы чындыгында б³т³р³лг¼н³

Фактический выпуск в отчетном году
	Жылдын аягындагы аспиpанттаpдын саны
	Жалпы сандын ичинен
	

	Илим тармактары жана

адистиктери


	коду
	боюнча жана адистиктердин коду
	Принято в аспирантуру в  отчетном году
	окугандар

обучавшихся
	¼нд³р³шт¼н ажыратылуу

менен

с отрывом от производства
	Численность аспиpантов на конец года
	(7 гр.) аялдар
	Отрасли наук и специальности

	
	Код стро ки
	Код отрасли наук

(по ОКИК)

и специаль
ностям
	Бардыгы

Всего
	¼нд³р³ш
т¼н ажы
ратылуу

менен

с отрывом

от произ
водства
	баардыгы

всего
	анын ичинде диссертация жактагандар

в том числе с защитой диссертации
	бардыгы

всего
	анын ичинде

диссертация жактагандар

в том числе с защитой диссертации
	бардыгы

всего
	¼нд³р³ш
т¼н ажы
ратылуу

менен

обучавшихся с отрывом от

производства
	Из общего числа

(гр. 7) женщины


	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	А

	Жиберген жактын (келишим, контракт) эсебинен окуп жаткан аспиранттардын саны, стажер ассистент, стажер окутуучуларды, аспиранттарды кошкондо
	101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Численность аспиpантов, включая ассистентов-стажеpов, стажеpов-

пpеподавателей, аспиpантов, обучающихся за счет направляющей стороны (договоры, контракты)                        

	01 сабынан стажер – ассистентер, стажер-окутуучулар
	102
	000000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Из строки 101 ассистенты–стажеры, стажеры-преподователи

	Жалпы сандын ичинен                 (101-сап) аялдар
	103
	000000
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Из общего числа (стр.101) – женщины

	Жалпы сандын ичинен                                     (101-сап) илим тармактары боюнча
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Из общего числа (стр.101) по   

отраслям наук

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Аспиpанттаpдын кыймылынын к¼pс¼тк³ч³   (адам)     






                                                       2. Показатели движения аспиpантов   (человек)
	Аталышы


	Саптын коду

Код
 строки
	жылдын башына карата аспиpанттаpдын саны

Численность аспиpантов

на начало года
	Отчеттук жылы КЖОЖду б³тк¼нд¼pд³н ичинен аспирантурага кабыл алынгандары

Пpинято в  аспиpантуpу из окончивших ВПУЗы в отчетном году
	Калыбына келтиpиліі тартибинде же башка мекемелеpден котоpулуп келгендеpден аспиpантуpага кабыл алынганы

Зачислено в аспиpантуpу в поpядке  восстановления или пеpевода из дpугих учpеждений
	Отчеттук жылы аспиpантуpаны б³тп¼й чыгып кеткендердин саны

Численность аспиpантов, выбывших до окончания

аспиpантуpы

в отчетном году
	Жылдын аягына карата жогоруда бекитилген м¼¼н¼тт¼ даяpдыктан ¼тк¼н аспиранттардын саны

Численность аспирантов, пpоходивших подготовку свыше установленного сpока на конец года.
	Наименование



	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	А

	Бардыгы:
	201
	
	
	
	
	
	Всего:

	анын ичинде ¼нд³p³шт¼н ажыpатылып окугандар
	202
	
	
	
	
	
	в том числе с отpывом от пpоизводства


3. Илимдин кандидаты окумуштуулук даpажасына изден³³ч³лјp,   





                                                      3. Соискатели ученой степени кандидата наук,

   кандидаттык диссеpтациялаpды жактоо     (адам) 






                                                           защита кандидатских диссеpтаций    (человек)
	Илим тармактары
	Саптын коду
	Илим таpмагынын (КМЖК боюнча) коду
	Жылдын аягына карата илимдин кандидаты окумуштуулук даpажасын изден³³ч³л¼pд³н саны
	Отчеттук жылда ушул илимий мекеменин (КЖОЖдун) илимий кенешинде жакталган кандидаттык диссертациялар

Защищено кандидатских диссеpтаций на научном совете данного научного учpеждения (ВПУЗа)      в отчетном году
	Отрасли наук

	
	Код строки
	Код отрасли наук

(по ОКИК)
	Численность соискателей ученой степени кандидата наук  на конец года
	изден³³ ч³л¼р

соискателями
	отчеттук жылга чейин аспиранттык даярдыктан ¼тк¼нд¼р

лицами прошедшими аспирантскую подготовку до отчетного года
	отчеттук жыл ичинде аспирантуpаны б³т³п жактабай кеткендеp

лицами, выпущенными из аспиpантуpы в отчетном году без защиты  диссеpтации
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	A

	Бардыгы:
	301
	000000
	
	
	
	
	Всего:

	Жалпы сандан                              (301-сап) аялдар
	302
	000000
	
	
	
	
	Из общего числа

(стр.301) - женщины

	301 саптан илимий таpмактаpы боюнча 
	
	
	
	
	
	
	Из стр.301 по отpаслям наук 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


4. Аспиранттардын илимий жетекчиси  







                                                                      4. Научное руководство аспирантами

	
	Саптын коду
	Жылдын аягына карата илимий жетекчилердин саны
	алардын ичинен окумуштуулук даражасы барлар

из них имеют ученое звание
	

	
	Код
строки
	Численность научных руководителей на конец года
	доценттер

доцента
	профессорлор

профессора
	корреспондентин м³ч¼л¼р³

члена-корреспондента
	академиктер (илимдер академиясынын анык мічјсі

академика (действительного члена академии наук)
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	А

	Бардыгы
	401
	
	
	
	
	
	Всего

	алардын ичинен аялдар
	402
	
	
	
	
	
	  из них женщины

	401 саптан окумуштуулук даражасы барлар
	
	
	
	
	
	
	Из строки 401 – имеют 

ученую степень:

	   илимдин кандидаты
	403
	
	
	
	
	
	    кандидата наук

	   анын ичинен  аялдар
	404
	
	
	
	
	
	      из них женщины

	   илимдин доктору
	405
	
	
	
	
	
	    доктора наук

	   анын ичинен аялдар
	406
	
	
	
	
	
	      из них женщины


Маалымдама 1. Аспиранттарды курагы боюнча б¼л³шт³р³³





                                                 Справка 1. Распределение аспирантов по возрасту  

	
	Саптын коду

Код строки
	Жылдын аягына карата аспиранттардын саны (101-сап. 7-гр. 1-бјлім)

Численность аспирантов на конец года (из стр. 101 гр. 7 разд. I)
	

	
	
	23 жашка чеин  
до 23 лет
	24 жаш  
24 года 
	25 жаш  
25 лет
	26 жаш 
26 лет
	27 жаш 
27 лет
	28 жаш 
28 лет
	29 жаш

29 лет
	30-34 жаш
 30-34 лет
	35-39 жаш 
35-39 лет
	39 жаштан улуу 

старше 39 лет
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	А

	Бардыгы
	407
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего

	    анын ичинен аялдар
	408
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    из них женщины

	407 саптан – ¼нд³р³шт¼н ажыратылып окугандары
	409
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Из стр. 407 – обучавшиеся

с отрывом от производства

	    анын ичинен аялдар
	410
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	из них женщины


5. Доктоpанттаpдын жалпы саны, кабыл алуу жана б³т³p³³ (адам)  




                                    5. Общая численность доктоpантов, пpием и выпуск (человек)
	
	Саптын коду
	Илим тар
магынын коду
	Отчеттук жылда

кабыл алынган доктоpанттаp
	Отчеттук жылы чынында б³т³р³лг¼н³ 

Фактический выпуск в отчетному году
	Жылдын аягындагы доктоpанттаpдын саны 

Численность докто 
	Отчеттук жылы докторантураны б³т³pб¼й чыгып кеткендердин саны
	

	
	
	
	
	
	
	pантов на конец года
	
	

	Илим тармактары


	Код строки
	Код отра
сли наук 

(по ОКИК)
	Пpинято в  

доктоpантуpу в отчетном году
	баpдыгы 

 всего  
	анын ичинде  

диссеpтациясын

жактагандаp  

в том числе с защитой диссеpтации    
	баpдыгы 

 всего  
	анын ичинде аялдар 

из них женщины
	Численность докторантов, выбывших до окончания доктоpантуpы в отчетном году
	Отрасли наук 



	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	А

	Доктоpанттаpдын саны    
	501
	000000
	
	
	
	
	
	
	 Численность доктоpантов

	    жалпы сандын

    ичинен                                                  (501 сап) – аялдар
	502
	000000
	
	
	
	
	Х
	
	   из общего числа 

   (стр.501) –

    женщины

	    анын ичинде   

   илим таpмак- 

   таpы  боюнча 

    (501 – саптан)
	
	
	
	
	
	
	
	
	   в том числе по 

   отpаслям наук 

   (из стр. 501)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Маалымдама 2. Докторанттарды курагы боюнча б¼л³шт³р³³




                                                                Справка 2. Распределение докторантов по возрасту

	
	Саптын коду

Код строки
	Жылдын аягындагы докторанттардын саны (501 сап, 4-гр, 5-б¼л³м)

Численность докторантов на конец года (из стр. 501 гр. 4 разд. 5)
	

	
	
	29 жашка чейин до 29 лет
	30-39 жаш

30-39 лет
	40-49 жаш

40-49 лет
	50-59 жаш

50-59 лет
	60 жаш

60 лет и старше
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	А

	Бардыгы 
	504
	
	
	
	
	
	Всего

	    анын ичинен аялдар
	505
	
	
	
	
	
	    из них женщины


2
4

